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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Brugger Clubmeisterschaft Kategorie M 
последно ажурирање18.08.2025 19:59:31
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
3 Snuverink, Jochem 1005642 NED 2409 Baden Sg
2 Lipecki, Alexander SUI 2177
1 Hofer, Maximilian 1625560 AUT 2134 Brugg
8 Priewasser, Jörg 1311344 SUI 2126 Brugg
5 Bühler, Michael 1326490 SUI 2097 Brugg
7 Jakob, Marcel 1310437 SUI 1951 Brugg
4 Eriksen, Flemming 1343688 SUI 1935 Brugg
9 Thieme, Linus 1343521 SUI 1931 Brugg
10 Perego, Jonas Gion 1354680 SUI 1791 Brugg
6 *Brönnimann, Pascal 1355406 SUI 1741 Brugg

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1134138.aspx?lan=21
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